АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

           17.11.2021                                                                                      № 523

Об итогах проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом Министерства образования и науки Мурманской области от

24.09.2021 № 1341 «Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школь-

ников в Мурманской области в 2021/2022 учебном году», письмом Министерства образо-

вания и науки Мурманской области от 17.08.2021 № 17-09/8257-ТЛ «Об организации в

2021/2022 учебном году школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

математике, физике, информатике, химии, биологии, астрономии», приказом комитета по

образованию Администрации города от 24.09.2021 года № 421/1 «О подготовке и прове-

дении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году», на основа-

нии протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021

году п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемые итоговые результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021 году по литературе, обществознанию, математике, исто-

рии, основам безопасности жизнедеятельности, физической культуре, праву, экологии,

химии, экономике, русскому языку, географии, астрономии, биологии, информатике,

технологии, физике, искусству (мировой художественной культуре), английскому языку

(далее - школьный этап ВсОШ).

2.Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Проанализировать итоги школьного этапа ВсОШ.

2.2. Организовать награждение победителей и призеров школьного этапа ВсОШ.

2.3. Организовать награждение педагогических работников, подготовивших побе-

дителей и призеров школьного этапа ВсОШ.

2.4.Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, принявших

участие в составе жюри школьного этапа ВсОШ.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста сектора

общего образования в составе комитета по образованию Иванову О.А.

Председатель                                                                                                      Решетова В.В.

         Рассылка: дело, к. № 9, 14, ИМЦ-2, шк.4, 7, 13, 21, 22.